
NEDIS Wi-Fi chytré stropní LED světlo/
kulaté/ RGB / teplé až studené bílé/ průměr
290 mm/ 1800 lm/ 2700 - 6500 K/ IP20

cena vč DPH: 1003 Kč
cena bez DPH: 829 Kč

Kód zboží (ID): 5685092

PN: WIFILAC31WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Stropní světlo Wi-Fi | RGB / Teplé až chladné bílé | Kulatý | Průměr: 290
mm | 1800 lm | 2700 - 6500 K | IP20 | Energetická třída: F | Android™ / IOS • Chytré
Wi-Fi stropní svítidlo se stylovým ultratenkým designem • Ideální pro ložnice,
vstupy do hal a chodby • Efektivní a energeticky úsporné díky integrované LED
technologii • Ovládání nebo ztlumení jasu a barvy žárovky - RGB + 2700-6500K •
Možnost nastavení časových plánů, kdy zapnout nebo vypnout světlo • Lze také
použít jako světlo pro probuzení nastavením scénářů nebo automatizací •
Inteligentní paměť zajišťuje, že si stropní svítidlo pamatuje svou poslední
nastavenou barvu světla a nastavení tlumení, když vypnete a zapnete stropní
svítidlo • Plug & play: připojení přímo k Wi-Fi • Pomocí aplikace Nedis® SmartLife
můžete nastavit časování automatického zapínání/vypínání • Podporuje hlasové
ovládání - v kombinaci s Amazon Alexa nebo Google Home • Lze použít jako
samostatný produkt nebo jej lze snadno propojit s dalšími produkty Nedis®
SmartLife Specifikace produktu Šířka 290 mm Výška 29 mm Hloubka 290 mm
Hmotnost 647 g Barva Bílá IP krytí IP20 Materiál Plast Maximální spotřeba energie
18 W Kompatibilní s Nedis® SmartLife Maximální vysílací výkon 16 dBm Index
podání barev (Ra) 80 Ekvivalent příkonu 60 W Jmenovitá životnost žárovky 15000 h
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Barva světla RGB Teplé až chladné bílé
Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484
MHz Spotřeba energie za 1 000 hodin 18 kWh Vstupní napájecí konektor(y)
Svorkovnice Průměr 290 mm Úhel paprsku 120 ° Tvar žárovky Kulatý Barevná
teplota 2700 - 6500 K Energetická třída F Jmenovitý světelný tok 1800 lm Rozsah
provozních teplot -20 - 40 °C Počet produktů v balení 1 kusů Počet spínacích cyklů
15000 Spínacích Cyklů Vstupní napětí 220 - 240 V AC Maximální zisk antény 1.0 dBi
Vstupní proud 0.134 A



SmartLife Stropní světlo Wi-Fi | RGB / Teplé až chladné bílé | Kulatý | Průměr: 290
mm | 1800 lm | 2700 - 6500 K | IP20 | Energetická třída: F | Android™ / IOS •
Chytré Wi-Fi stropní svítidlo se stylovým ultratenkým designem • Ideální pro
ložnice, vstupy do hal a chodby • Efektivní a energeticky úsporné díky integrované
LED technologii • Ovládání nebo ztlumení jasu a barvy žárovky - RGB +
2700-6500K • Možnost nastavení časových plánů, kdy zapnout nebo vypnout
světlo • Lze také použít jako světlo pro probuzení nastavením scénářů nebo
automatizací • Inteligentní paměť zajišťuje, že si stropní svítidlo pamatuje svou
poslední nastavenou barvu světla a nastavení tlumení, když vypnete a zapnete
stropní svítidlo • Plug &amp; play: připojení přímo k Wi-Fi • Pomocí aplikace
Nedis® SmartLife můžete nastavit časování automatického zapínání/vypínání •
Podporuje hlasové ovládání - v kombinaci s Amazon Alexa nebo Google Home • Lze
použít jako samostatný produkt nebo jej lze snadno propojit s dalšími produkty
Nedis® SmartLife Specifikace produktu Šířka 290 mm Výška 29 mm Hloubka 290
mm Hmotnost 647 g Barva Bílá IP krytí IP20 Materiál Plast Maximální spotřeba
energie 18 W Kompatibilní s Nedis® SmartLife Maximální vysílací výkon 16 dBm
Index podání barev (Ra) 80 Ekvivalent příkonu 60 W Jmenovitá životnost žárovky
15000 h Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Barva světla RGB Teplé až chladné
bílé Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Vysílací frekvenční rozsah 2412 -
2484 MHz Spotřeba energie za 1 000 hodin 18 kWh Vstupní napájecí konektor(y)
Svorkovnice Průměr 290 mm Úhel paprsku 120 ° Tvar žárovky Kulatý Barevná
teplota 2700 - 6500 K Energetická třída F Jmenovitý světelný tok 1800 lm Rozsah
provozních teplot -20 - 40 °C Počet produktů v balení 1 kusů Počet spínacích cyklů
15000 Spínacích Cyklů Vstupní napětí 220 - 240 V AC Maximální zisk antény 1.0
dBi Vstupní proud 0.134 A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

